様式第3号(第7条関係)

年　　月　　日

　身延町長　　　様

(申請者)
所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　㊞
連 絡 先

　　年度　身延町婚活事業支援補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付で交付決定のあった事業について、下記のとおり実施したので報告します。

記

1　事業の名称

2　添付書類
　(1) 事業報告書（別紙1）
　(2) 収支決算書（別紙2）
　(3) 参考資料　（参加者名簿、写真、領収書の写し等）

別紙1

事業報告書

	事業の名称

	事業の内容

	当日参加者

	事業の成果

	備考

[bookmark: _GoBack]
別紙2
収支決算書
1　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　分
	金　額
	摘　要

	町補助金

	合　計

2　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　分
	金　額
	摘　要

	合　計

3　町補助金の算出
	支出合計
	－
	収入合計
(町補助金を除く)
	＝
	①(1,000円未満を切り捨て）

	　　　　　　円

	　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	単価
	×
	参加人数
	＝
	②

	５，０００ 円

	　　　　　　人

	　　　　　　　　　円

	町補助金額は、①と②を比較し、低い額
	＝
	③ (決定額を限度)

	　　　　　　　　　円